

Bijlage 2 - Segmentinformatie 4Q07 (miljoen euro)						
InBev wereldwijd	4Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	4Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	68 514	-33	0	3 844	72 325	5,7%
Opbrengsten	3 590	-12	24	279	3 881	7,8%
Kostprijs verkochte goederen	-1 500	9	9	-90	-1 573	-6,1%
Brutowinst	2 090	-3	32	189	2 309	9,1%
Distributiekosten	-384	-12	-2	-44	-442	-11,3%
Verkoop- en marketingkosten	-541	2	2	24	-513	4,4%
Administratieve kosten	-304	-2	-2	57	-251	18,7%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	33	-3	5	56	90	166,4%
Genormaliseerde EBIT	894	-18	35	281	1 193	31,9%
Genormaliseerde EBITDA	1 175	-17	32	278	1 467	23,9%
Genormaliseerde EBITDA marge	32,7%				37,8%	482 bp
Noord-Amerika	4Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	4Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	3 627	-510	0	42	3 159	1,4%
Opbrengsten	452	-65	2	6	395	1,6%
Kostprijs verkochte goederen	-173	42	1	8	-122	6,9%
Brutowinst	279	-23	3	14	273	5,8%
Distributiekosten	-59	-8	-1	0	-68	-0,7%
Verkoop- en marketingkosten	-59	15	0	1	-43	2,4%
Administratieve kosten	-27	9	0	-5	-23	-28,7%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	0	1	0	-1	0	-302,2%
Genormaliseerde EBIT	134	-6	2	9	139	7,3%
Genormaliseerde EBITDA	160	-5	2	7	163	4,6%
Genormaliseerde EBITDA marge	35,4%				41,4%	108 bp
Latijns-Amerika Noord	4Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	4Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	28 351	369	0	2 624	31 344	9,3%
Opbrengsten	1 260	9	96	185	1 549	14,7%
Kostprijs verkochte goederen	-443	-5	-29	-24	-501	-5,5%
Brutowinst	817	4	66	161	1 049	19,7%
Distributiekosten	-132	-5	-9	-14	-159	-10,0%
Verkoop- en marketingkosten	-127	-2	-9	-5	-142	-3,6%
Administratieve kosten	-65	-3	-4	10	-63	15,4%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	16	0	3	27	45	169,1%
Genormaliseerde EBIT	508	-5	48	180	730	35,6%
Genormaliseerde EBITDA	575	-3	52	175	799	30,6%
Genormaliseerde EBITDA marge	45,6%				51,6%	627 bp
Latijns-Amerika Zuid	4Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	4Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	9 172	-247	0	907	9 832	10,2%
Opbrengsten	297	-12	-36	73	322	25,1%
Kostprijs verkochte goederen	-121	5	16	-28	-128	-23,9%
Brutowinst	176	-7	-20	45	194	25,9%
Distributiekosten	-24	1	3	-7	-26	-30,2%
Verkoop- en marketingkosten	-29	1	4	-5	-30	-17,2%
Administratieve kosten	-21	0	1	9	-11	40,6%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-5	0	1	-1	-5	-20,0%
Genormaliseerde EBIT	97	-5	-11	40	121	43,2%
Genormaliseerde EBITDA	122	-5	-14	39	142	32,7%
Genormaliseerde EBITDA marge	41,1%				44,1%	244 bp
West-Europa	4Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	4Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	9 878	-426	0	-557	8 895	-5,9%
Opbrengsten	933	-18	-15	-50	850	-5,4%
Kostprijs verkochte goederen	-435	12	10	14	-399	3,2%
Brutowinst	499	-6	-5	-36	451	-7,4%
Distributiekosten	-95	-2	1	4	-91	4,1%
Verkoop- en marketingkosten	-175	2	2	26	-144	15,2%
Administratieve kosten	-70	0	0	13	-57	18,5%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-19	-4	1	-1	-22	-3,1%
Genormaliseerde EBIT	139	-9	0	7	137	4,9%
Genormaliseerde EBITDA	219	-12	-1	0	206	-0,2%
Genormaliseerde EBITDA marge	23,5%				24,3%	128 bp
Centraal- en Oost-Europa	4Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	4Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	9 703	0	0	942	10 645	9,7%
Opbrengsten	402	0	-15	90	478	22,5%
Kostprijs verkochte goederen	-195	0	8	-68	-255	-35,0%
Brutowinst	207	0	-7	22	222	10,6%
Distributiekosten	-59	0	2	-11	-67	-18,4%
Verkoop- en marketingkosten	-81	0	2	-12	-90	-14,4%
Administratieve kosten	-43	0	1	9	-32	22,2%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	-45	0	1	50	6	110,9%
Genormaliseerde EBIT	-21	0	0	59	38	286,8%
Genormaliseerde EBITDA	33	0	-1	69	100	210,6%
Genormaliseerde EBITDA marge	8,1%				20,9%	1245 bp
Azië	4Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	4Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	7 371	-228	0	-17	7 126	-0,2%
Opbrengsten	223	-13	-16	14	208	6,5%
Kostprijs verkochte goederen	-117	11	8	-8	-107	-7,6%
Brutowinst	105	-2	-8	5	100	5,3%
Distributiekosten	-15	0	1	-1	-15	-10,3%
Verkoop- en marketingkosten	-41	-1	3	-8	-47	-20,2%
Administratieve kosten	-15	0	1	-1	-14	-3,6%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	2	-1	0	2	2	190,4%
Genormaliseerde EBIT	37	-4	-3	-3	27	-10,1%
Genormaliseerde EBITDA	63	-4	-5	-4	51	-7,1%
Genormaliseerde EBITDA marge	28,5%				24,4%	-343 bp
Holdingmaatschappijen en globale export	4Q06	Scope	Wisselkoers-effect	Interne groei	4Q07	Interne groei
Volumes (duizend Hls)	411	1 008	0	-96	1 324	-6,8%
Opbrengsten	23	87	8	-39	80	-35,3%
Kostprijs verkochte goederen	-16	-56	-5	17	-60	23,7%
Brutowinst	7	31	3	-22	19	-57,2%
Distributiekosten	0	0	0	-15	-15	-
Verkoop- en marketingkosten	-28	-12	-2	26	-17	63,8%
Administratieve kosten	-62	-8	-1	21	-51	29,3%
Overige bedrijfsopbrengsten/kosten	84	0	-1	-20	63	-24,1%
Genormaliseerde EBIT	0	11	-1	-10	0	-90,5%
Genormaliseerde EBITDA	2	12	-1	-7	6	-51,5%